
UCHWAŁA NR 713/XXXV/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia w bezpłatne użyczenie części nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w bezpłatne użyczenie od Skarbu Państwa - reprezentowanego przez Starostę 
Zgorzeleckiego,  części nieruchomości zabudowanej budynkiem nr 16 przy ulicy Karola Wojtyły w Węglińcu 
oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 66 w udziale wynoszącym 64,96 % całej nieruchomości na 
czas oznaczony, tj. do dnia 30 czerwca 2024 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec .

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak
 Uzasadnienie

 Część nieruchomości przyjęta w bezpłatne użyczenie będzie używana na cele statutowe gminy, tj. 
utrzymanie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego. 
Przyjęcie części nieruchomości w bezpłatne użyczenie jest w pełni zasadne.  Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 
9 lit. a do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 
3 lata.

Id: 53C4EEBF-D738-4CE0-9FE7-6FDE30D0E984. Podpisany Strona 1




